
平成３０年４月１日現在 

簡易ガス契約 団地別料金表 

団地名 使用料区分 基本料金(税込) 単位料金(税込) 

朝日ヶ丘団地 

0.0㎥～8.0㎥まで 918.14円 489.89円 

8.1㎥～30.0㎥まで 1350.07円 435.89円 

30.1㎥以上 3995.94円 347.69円 

緑が丘ﾆｭーﾀｳﾝ 

0.0㎥～8.0㎥まで 874.75円 479.95円 

8.1㎥～30.0㎥まで 1359.00円 396.92円 

30.1㎥以上 4752.07円 289.81円 

第二淞北台団地 

0.0㎥～8.0㎥まで 918.10円 467.65円 

8.1㎥～30.0㎥まで 1350.08円 413.65円 

30.1㎥以上 5032.86円 290.88円 

八重垣団地 

0.0㎥～8.0㎥まで 896.47円 460.38円 

8.1㎥～30.0㎥まで 1272.27円 413.40円 

30.1㎥以上 4320.03円 311.80円 

法吉団地 

0.0㎥～8.0㎥まで 880.20円 510.40円 

8.1㎥～30.0㎥まで 1674.00円 411.17円 

30.1㎥以上 4320.08円 322.97円 

宮谷ｸ゙ﾘーﾝﾀｳﾝ 

0.0㎥～8.0㎥まで 950.52円 479.66円 

8.1㎥～30.0㎥まで 1533.60円 406.77円 

30.1㎥以上 4320.00円 313.89円 

ｻｳ゙ｧﾝﾊ゚ﾚｽ西津田 

0.0㎥～8.0㎥まで 795.13円 335.59円 

8.1㎥～30.0㎥まで 1047.60円 304.04円 

30.1㎥以上 2108.70円 268.67円 

 
ガス料金の計算方法 
 
ガス料金 ＝ 基本料金 ＋（ 単位料金 × ガス使用量［㎥］ ） 
      ※単位料金は原料価格により毎月調整されます。（原料費調整制度） 


